
ASL NUORO. Concorso Pubblico OSS. Rettifica delibera approvazione atti e graduatoria finale. pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n. 1240 del 12 agosto 2013

OGGETTO: Rettifica delibera n. 964 del 25.06.2013 avente ad oggetto: “Pubblico
Concorso per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 20
posti di Operatore Socio Sanitario (cat. BS). Approvazione atti”.

IL DIRETTORE GENERALE

DOTT. ANTONIO MARIA SORU

PREMESSO che con delibera n. 280 del 04/03/2013 questa Azienda ha riavviato la procedura
inerente al Pubblico Concorso, per titoli ed esami, per la copertura di n. 20 posti, vacanti e
disponibili, della posizione funzionale di OPERATORE SOCIO SANITARIO – Cat. “Bs”,
precedentemente indetto con delibera n. 507 del 29/12/2009;

DATO ATTO che con delibera n. 964 del 25.06.2013 sono stati approvati gli atti del concorso
e la graduatoria dei vincitori e degli idonei;

PRESO ATTO che dopo la pubblicazione della graduatoria finale, sono pervenute al Servizio
del Personale diverse richieste di verifica del punteggio attribuito ai titoli presentati dai
candidati;

RILEVATO che, per quanto riguarda il punteggio attribuito ai titoli presentati dalla candidata
SECHI CRISTINA EUGENIA, nata a Oristano il 03.11.1978, per un mero errore di computo, è
stato erroneamente attribuito alla stessa un punteggio di 5,37 anziché 5,43;

ACCERTATO inoltre che, a seguito dei controlli effettuati, il punteggio attribuito agli altri
candidati che hanno presentato, nei termini, richiesta di verifica, risulta correttamente
conteggiato;

PRESO ATTO altresì che, per mero errore materiale, è stato invertito il punteggio conseguito
nella prova pratica dalle candidate omonime Murgia Gabriella, nata a Tonara il 21.05.1960 e
Murgia Gabriella nata a Nuoro il 27.02.1970;

DATO ATTO perciò, che Murgia Gabriella, nata a Tonara il 21.05.1960 ha conseguito 23 punti
nella prova pratica e non 22 e che Murgia Gabriella, nata a Nuoro il 27.02.1970, nella suddetta
prova pratica ha conseguito 22 punti e non 23 come erroneamente riportato;

RITENUTO pertanto di provvedere alla rettifica degli errori materiali e in tal senso riformulare
la graduatoria finale;

VISTO il D.Lgs. del 30.03.2001 n. 165 (Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche) e ss. mm. Ii.;



ASL NUORO. Concorso Pubblico OSS. Rettifica delibera approvazione atti e graduatoria finale. pag. 2 di 3

VISTO il D.P.R. 487 del 09 maggio 1994, (regolamento recante la disciplina sull’accesso agli
impieghi nelle pubbliche amministrazioni);

VISTO il D.P.R. n. 220 del 27 marzo 2001, regolamento recante la disciplina concorsuale del
personale non dirigenziale del S.S.N.;

DATO ATTO che il Responsabile della Struttura proponente, con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTO il D.Lgs. n. 502/1992 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/05 del 31.03.2011;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs. n.
502/1992 e successive modificazioni e integrazioni;

D E L I B E R A

Per le motivazioni espresse in premessa:

a) di rettificare la graduatoria allegata alla delibera n. 964 del 25.06.2013 avente ad oggetto:
“Pubblico Concorso per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 20 posti di
Operatore Socio Sanitario (cat. BS). Approvazione atti”.

b) Di dare atto che, per effetto della presente, la deliberazione n. 964 del 25.06.2013 è
rettificata in conformità, ferma restando ogni altra sua parte;

c) di incaricare dell’esecuzione della presente il Servizio del Personale per gli adempimenti
di competenza;

d) il presente atto e la corretta graduatoria finale allegata, saranno pubblicate nel sito web
aziendale;

IL DIRETTORE GENERALE

f.to DOTT. ANTONIO MARIA SORU

Il Responsabile del Servizio Personale Il Responsabile del Servizio Infermieristico
f.to Dott.ssa Maria Grazia Figus e delle professioni Sanitarie

f.to Dott. Ruggero Piga

Parere espresso ai sensi dell’art.3, comma 7 D.Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* in caso di parere contrario leggasi relazione allegata



ASL NUORO. Concorso Pubblico OSS. Rettifica delibera approvazione atti e graduatoria finale. pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15

con decorrenza dal 12.08.2013

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Personale R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


